
EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2021 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 

OLÍMPIA 

CONTRATADA: FERNANDA DA SILVA - ME 

CNPJ/MF nº:  23.157.620/0001-34 

CONTRATO Nº: 08/2021 

OBJETO: Licenciamento de Direitos Permanentes (perpétua) do software, de 

transmissão ao vivo, VMIX PRO 24.0.0.51, Resolução 4K, Saída 2160, com 

inclusão de todas eventuais atualizações em tempo real para esta Casa de Leis. 

Instalação, acompanhamento e treinamento da ferramenta 

VALOR: R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 19/03/2021 

 


